2025年５月 14日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 ト ラ ス ト

代表者名 代表取締役社長 川 村 賢 司

(コード番号：3347 東証スタンダード)

問合せ先 取締役管理部長 野木森 直 樹

(TEL 052-219-9058)

通期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 2024年５月14日に公表した2025年３月期通期の連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

2025 年３月期通期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

連結

売 上 高

営 業 利 益

経 常 利 益

親 会 社 株 主

に 帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

（2024 年５月 14 日）

百万円

44,500

百万円

3,060

百万円

2,900

百万円

1,130

円 銭

43.67

実績値（B） 50,264 3,490 3,266 799 30.89

増減額（B-A） 5,764 430 366 △330

増減率（％） 13.0 14.1 12.7 △29.3

(ご参考)前期実績

2024 年 3 月期

通期（連結）

41,090 2,814 2,806 1,114 43.07

（差異の理由）

2025 年３月期の通期連結業績につきましては、中古車輸出事業がヨーロッパ地域の販売が順調に拡大し、

レンタカー事業、南アフリカでの海外自動車ディーラー事業の販売についてもそれぞれ堅調と全ての事業が順

調に推移したことから、売上高については業績予想を上回りました。

これに応じて営業利益、経常利益につきましても当初業績予想を上回る形となりましたが、別掲のお知らせ

のとおり今回、特別損失に貸倒引当金繰入額を計上したことにより、親会社株主に帰属する当期純利益につき

ましては減益となりました。

なお、期末配当につきまして、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の修正はありません。

以上